
 
Uchwała Nr VII/82/2019 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 21 stycznia 2019 roku 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia 
na lata 2019 – 2040. 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231, art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.      
o finansach publicznych (Dz. U z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  
 
 
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.  Dokonuje się zmiany załącznika Wieloletnia Prognoza Finansowa do Uchwały Nr 
V/80/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 r w sprawie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019-2040, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
2. Dokonuje się zmiany załącznika Wykaz przedsięwzięć do WPF do Uchwały Nr 
V/80/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 r w sprawie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019-2040, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
         Kinga Bogusz 
 


